
 

 

Obří čajová konvice 

 

Čajová konvice o objemu 640 litrů a průměru dna 120 cm je vyrobena z nerezové oceli.  Atraktivní 

a divácky vděčný exponát pelhřimovského Muzea rekordů je plně funkční. V konvici lze vařit vodu 

a z té pak připravovat čaj, grog, rozpustné nápoje nebo polévky. V letních měsících může konvice 

sloužit k servírování ledem chlazeného džusu, sirupu či limonády.  Konvice bývá nejčastěji použita 

pouze jako dekorace. Exponát může být součástí výstavy 33. let ve světě rekordů a kuriozit (viz. 

samostatná nabídka). 

 

V případě Vašeho zájmu nás neváhejte kontaktovat. Obratem Vám pošleme nabídkový list 

s uvedením ceny zápůjčky, která je variabilní dle délky zápůjčky a způsobu využití exponátu. 

 

Agentura Dobrý den, Nábřeží rekordů a kuriozit 811, 393 01 Pelhřimov 

agentura@dobryden.cz, tel. 777 601 303, 565 323 163 

 

Fotografie z Vaší akce nám můžete poslat na adresu agentura@dobryden.cz. 

Rádi je zveřejníme na webu a našich sociálních sítích. 

mailto:agentura@dobryden.cz
mailto:agentura@dobryden.cz

